
��Á��� ����� �����	
���������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

� ��� ���

 � ��
� �� � ���	� 


	��Ç����
�� � �� �� �������� �� ��

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/SES torna pública a seguinte li-
citação:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 207/21, PARA FINS DE REGISTRO DE
PREÇOS.
OBJETO: Aquisição de medicamentos (ÁCIDO ACETILSALICÍLICO
100 MG, ATENOLOL 50MG E OUTROS), para atender a Superinten-
dência de Assistência Farmacêutica e Insumos Estratégicos, na forma
do Termo de Referência (ANEXO 01).
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26/11/2021, às 09:00 horas.
ETAPA DE LANCES: 26/11/2021, às 09:00 horas
PROCESSO Nº SEI-080001/014828/2020.

O Edital encontra-se à disposição dos interessados nos sites:
www.compras.rj.gov.br, https://sei.fazenda.rj.gov.br e www.sau-
de.rj.gov.br/licitacoes. Podendo também ser retirado de forma impres-
sa, na Coordenação de Licitação, mediante a entrega de 01 (uma)
resma de papel tamanho A4, sito à Rua México, nº 128 - 6º andar,
sala 605 - Centro - Rio de Janeiro - RJ, de 2ª a 6ª feira, das 10:00
às 16:00 hs, informações pelo e-mail: licitacao@saude.rj.gov.br.

Id: 2353386

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
SUBSECRETARIA EXECUTIVA

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/SES torna pública a seguinte li-
citação:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 208/21.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na confecção de
material personalizado (uniformes para as equipes da Coordenação
do Transporte Inter-Hospitalar da Secretaria de Estado de Saúde), na
forma do Termo de Referência (ANEXO 08).
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26/11/2021, às 10:00 horas.
ETAPA DE LANCES: 26/11/2021, às 10:00 horas.
PROCESSO Nº SEI-080001/023876/2020.

O Edital encontra-se à disposição dos interessados nos sites:
www.compras.rj.gov.br, https://sei.fazenda.rj.gov.br e www.sau-
de.rj.gov.br/licitacoes. Podendo também ser retirado de forma impres-
sa, na Coordenação de Licitação, mediante a entrega de 01 (uma)
resma de papel tamanho A4, sito à Rua México, nº 128 - 6º andar,
sala 605 - Centro - Rio de Janeiro - RJ, de 2ª a 6ª feira, das 10:00
às 16:00 hs, informações pelo e-mail: licitacao@saude.rj.gov.br.

Id: 2353387

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
SUBSECRETARIA EXECUTIVA

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/SES torna público o resultado do
julgamento referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 192/2021, Pro-
cesso de nº º SEI-08/017/000867/2019, destinado ao registro de pre-
ços para a aquisição de medicamento (edoxabana 60 mg comprimi-
do), para atender à assessoria de atendimentos às demandas judi-
ciais, conforme as especificações contidas no Termo de Referência -
Anexo I. A presente licitação restou DESERTA.

Id: 2353552

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

INSTITUTO VITAL BRAZIL S.A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

I N S T R U M E N TO : Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 041/2020.
PA R T E S : INSTITUTO VITAL BRAZIL S/A E DISTRIBUIDORA DE
HORTIGRANJEIROS CENTRAL - EIRELI. O B J E TO : Alterar as cláu-
sulas segunda, terceira e sétima. VALOR: R$ 19.200,00 (dezenove
mil e duzentos reais). PRAZO: 12 (doze) meses. DATA DA ASSINA-
TURA: 11/11/2021. FISCAIS: Rosa Maria Sousa Moreira, ID 2698833-
0, e João Luis de Sousa Pereira, ID 2698913-1. PROC IVB N° SEI-E-
08/005/37/2020.

Id: 2353374

INSTITUTO VITAL BRAZIL
COMISSÃO DE PREGÃO

AV I S O

A COMISSÃO DE PREGÃO DO INSTITUTO VITAL BRAZIL, torna
público, nos termos da Lei nº 10.520 de 17/07/2002, do Decreto Es-
tadual nº 31.864, de 16/09/2002 e subsidiariamente, à Lei nº
13.303/16 e Decreto nº 10.024/19, que fará realizar na Rua Maestro
José Botelho, 64, Vital Brazil - Niterói - RJ, a licitação, na modalidade
Pregão Eletrônico, conforme abaixo discriminada:
L I C I TA Ç Ã O : Pregão Eletrônico nº 017/2021 R1.
DIA: 26/11/2021 - HORÁRIO: 09h.
TIPO: Menor Preço Unitário por Item.
O B J E TO : Aquisição de materiais saneantes, para ressuprimento a de-
manda da Instituição no período de 12 (doze) meses conforme es-
pecificações contidas no Termo de Referência.
PROC. ADMINISTRATIVO Nº SEI-080005/000972/2021.

L I C I TA Ç Ã O : Pregão Eletrônico nº 022/2021 R1.
DIA: 29/11/2021 - HORÁRIO: 09h.
TIPO: Menor Preço Global por Lote.
O B J E TO : Aquisição de materiais químicos, tais como: Reagentes
Analíticos e Matérias Primas para ressuprimento a demanda da Ins-
tituição no período de 12 (doze meses), conforme especificações con-
tidas no Termo de Referência.
PROC. ADMINISTRATIVO Nº SEI-080005/000837/2021.

Os interessados poderão adquirir os Editais nos endereços eletrônicos
www.compras.rj.gov.br e www.vitalbrazil.rj.gov.br, opção: “Licitações”,
qualquer informação poderá ser obtida através dos telefones (21)
2711-9236 / 2711-9223 ramal 172.

Id: 2353673

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

E X T R ATO S DE INSTRUMENTOS C O N T R AT U A IS

INSTRUMENTO: Contrato n° 159/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO n°
107/2021. PARTES: Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e
a empresa IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A, para a pa-
ra a aquisição de SERINGA INJETOR DE CONTRASTE E EXTEN-
SORES - Itens: 1, 2 e 3, com fornecimento em Sistema de COMO-
DATO de 02 (duas) bombas injetoras de contraste, incluindo assistên-
cia técnica/manutenções preventivas e corretivas para suprir à deman-
da dos pacientes do SUS atendidos no Centro Estadual de Diagnós-
tico por Imagem (CEDI). VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, con-
tados a partir da data de assinatura do instrumento contratual. VA -
LOR TOTAL: R$ 191.800,50 (cento e noventa e um mil oitocentos
reais e cinquenta centavos). NOTA DE EMPENHO: 2021NE03215.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso IV da Lei nº 8.666/1993, de 21 de
junho de 1.993 e alterações, pela Lei Estadual nº 287, de 04 de de-
zembro de 1.979 e Decretos nºs 3.149, de 28 de abril de 1980, e
42.301, de 12 de fevereiro de 2010. DATA DA ASSINATURA:
12/11/2021. Parecer 675/2021 (doc. SEI 23979781) e Autorização do
Ordenador de Despesas (doc. SEI 20098699). PROCESSO Nº SEI-
080007/006327/2021.

I N S T R U M E N TO : Contrato de COMODATO n° 022/2021. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa IBF IN-
DUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A. O B J E TO : Uso pela FUNDA-
ÇÃO SAÚDE, a título gratuito e com exclusividade do bem: 02 (duas)
bombas injetoras de contraste, incluindo assistência técnica/manuten-
ções preventivas e corretivas para suprir à demanda dos pacientes do
SUS atendidos no Centro Estadual de Diagnóstico por Imagem (CE-
DI). VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato de comodato terá
início a partir da data de sua publicação, em forma de extrato, no
Diário Oficial do Estado, e se esgotará 06 (seis) meses, após o de-
curso do prazo de vigência final do referido Contrato ou até o término
do estoque dos insumos caso esses se esgotem antes do prazo, po-
dendo ser prorrogado, assim convindo ao interesse público e por ini-
ciativa das partes, através de termo aditivo. F U N D A M E N TO : Processo
Administrativo nº SEI-080007/006327/2021 e no Contrato nº 159/2021,
que se regerá pela legislação aplicável, em especial, artigos 579 a
585 do Código Civil, Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Estadual nº 287/79.
D ATA DA ASSINATURA: 12/11/2021.

Id: 2353602

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO torna público para conhecimento dos
interessados que se encontra disponível a Licitação para Registro de
Preços abaixo mencionada:
PARECER JURÍDICO N° 575/2021: Doc. SEI 23083229.
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 24465344.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 133/2021.
O B J E TO : AQUISIÇÃO DE INSUMOS.
ENDEREÇO DO PORTAL: www.compras.rj.gov.br
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 29/11/2021 às 10h30min.
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/11/2021 às 10h35min.
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 26828.
PROCESSO Nº SEI-080007/006438/2020.

Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
site www.compras.rj.gov.br, podendo também ser retirado uma via im-
pressa na Coordenação de Licitação da Fundação Saúde mediante a
entrega de uma resma de papel formato A4, sito à, Av. Padre Leonel
Franca, nº 248 Gávea CEP: 22451-000, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a 6ª
feira, das 09horas às 17horas.

Id: 2353396

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO torna público para conhecimento dos
interessados que se encontra disponível a Licitação para Registro de
Preços abaixo mencionada:

PARECER JURÍDICO N° 630/2021: Doc. SEI 23530512.
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 24466901.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 133/2021.
O B J E TO : AQUISIÇÃO DE CATETER BALÃO.
ENDEREÇO DO PORTAL: www.compras.rj.gov.br
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 30/11/2021 às 10h30min.
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/11/2021 às 10h35min.
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 27184.
PROCESSO Nº SEI-080007/006391/2021.

Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
site www.compras.rj.gov.br, podendo também ser retirado uma via im-
pressa na Coordenação de Licitação da Fundação Saúde mediante a
entrega de uma resma de papel formato A4, sito à, Av. Padre Leonel
Franca, nº 248 Gávea CEP: 22451-000, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a 6ª
feira, das 09horas às 17horas.

Id: 2353397

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO torna público para conhecimento dos
interessados que se encontra disponível a Licitação abaixo menciona-
da:

PA RECER JURÍDICO: n° 380/2021: Doc. SEI 20082467.
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 24668633.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 77/2021.
O B J E TO : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS.
ENDEREÇO DO PORTAL: www.compras.rj.gov.br
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 29/11/2021 às 15h30min.
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/11/2021 às 15h35min.
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 26200.
PROCESSO Nº SEI-080007/000818/2021.

Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
site www.compras.rj.gov.br, podendo também ser retirado uma via im-
pressa na Coordenação de Licitação da Fundação Saúde mediante a
entrega de uma resma de papel formato A4, sito à, Av. Padre Leonel
Franca, nº 248 Gávea CEP: 22451-000, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a 6ª
feira, das 09horas às 17horas.

Id: 2353398

Secretaria de Estado de Educação
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

SUBSECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA GERAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR,

CERTIFICAÇÃO E ACERVO

E D I TA I S

A COORDENADORIA GERAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR, CERTIFI-
CAÇÃO E ACERVO, nos termos da Deliberação CEE nº 366/2017 e,
tendo em vista a comprovação da regularidade dos Cursos de: 2º
Grau, 1º Grau, Ensino Fundamental, Ensino Médio e Curso Técnico,
realizados nos estabelecimentos de ensino extintos, inframencionados,
torna público os nomes dos alunos concluintes. Processo nº SEI-
030029/000021/2021.

1 - ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO SUPLETIVO RIO GRANDE
DO SUL - Rio de Janeiro
ENSINO SUPLETIVO DE 1º GRAU
Luiz Alberto Cruz Vasconcelos - 1991

2 - COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA MATILDE DE JESUS
QUADRADO - Rio de Janeiro
ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
A D U LTO S
Taísa Pereira da Silva - 2014

3 - COLÉGIO BELISÁRIO DOS SANTOS - Rio de Janeiro
2º GRAU
Claudia Albano Lourenço - 1984

4 - COLÉGIO ITU - Rio de Janeiro
2º GRAU
Regina Elizabeth Rodrigues - 1978

5 - COLÉGIO METALÚRGICO ELPÍDIO EVARISTO DOS SANTOS -
Rio de Janeiro
2º GRAU - TÉCNICO EM ELETRÔNICA
Clovis Corrêa de Melo - 1984

6 - CSA - CURSO SOUZA AYRES - Rio de Janeiro
ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
A D U LTO S
Adriano Alves Pontes - 2015

7 - EDUCANDÁRIO MARIA LUIZA PONTES - Duque de Caxias
ENSINO MÉDIO
Gilmar Wagner de Souza Porcino - 2002

8 - COLÉGIO ESTADUAL REVERENDO MARTIN LUTHER KING -
Rio de Janeiro
ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
A D U LTO S
Elizeia Auricelia Gabriel de Jesus - 2008

A COORDENADORIA GERAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR, CERTIFI-
CAÇÃO E ACERVO, nos termos da Deliberação CEE nº 366/2017 e,
tendo em vista a comprovação da regularidade dos Cursos de: 2º
Grau, 1º Grau, Ensino Fundamental, Ensino Médio e Curso Técnico,
realizados nos estabelecimentos de ensino extintos, inframencionados,
torna público os nomes dos alunos e seus respectivos estudos rea-
lizados. Processo nº SEI-030029/000021/2021.

1 - ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO SUPLETIVO IRÃ - Rio de Ja-
neiro
FASE V DO ENSINO SUPLETIVO DE 1º GRAU
Deivid de Paula Silva - 1997
FASE VI DO ENSINO FUNDAMENTAL NA MODALIDADE DE EDU-
CAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
Ivo Jorge Silva dos Santos - 2005
FASE VII DO ENSINO FUNDAMENTAL NA MODALIDADE DE EDU-
CAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
Esthefany Eleoterio Nogueira - 2008
FASE IX DO ENSINO FUNDAMENTAL NA MODALIDADE DE EDU-
CAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
Luã Rodrigues Cerqueira - 2009

2 - COLÉGIO ESTADUAL FRANÇA - Rio de Janeiro
2ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO
Aurora Regina Souza da Silva - 2010

3 - COLÉGIO ESTADUAL LÉLIA GONZALES - Rio de Janeiro
2ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO
Dayana Sabina da Silva Ferreira - 2010

4 - COLÉGIO ESTADUAL ALBERTO PASQUALINI - Rio de Janeiro
2º ANO DO ENSINO MÉDIO
Michelle Santos Cerqueira - 2009

5 - COLÉGIO WAKIGAWA - Rio de Janeiro
FASE I DO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS
Daniel Misael Silva do Nascimento - 2017

A COORDENADORIA GERAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR, CERTIFI-
CAÇÃO E ACERVO, nos termos das Resoluções SEE nº 2349, de
11.12.2000 e nº 2355 de 18.01.2001, torna pública a relação nominal
de candidatos que foram aprovados no Ensino Médio, ENEM - Exame
Nacional do Ensino Médio. Processo nº SEI-030029/000021/2021.
2º SEMESTRE - ANO: 2016
01 - Mailson Palmares Silva Pinheiro

A COORDENADORIA GERAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR, CERTIFI-
CAÇÃO E ACERVO, nos termos das Resoluções SEE nº 2349, de
11.12.2000 e nº 2355, de 18.01.2001, torna pública a relação nominal
de candidatos que foram aprovados nos Exames Supletivos em nível
de Ensino Médio. Processo nº SEI-030029/000021/2021.
2º SEMESTRE - ANO: 2006
01 - Isa Márcia Gonçalves Monteiro

Id: 2353667

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

COORDENADORIA DE INSPEÇÃO ESCOLAR
BAIXADAS LITORÂNEAS

COLÉGIO ESTADUAL GUILHERME BRIGGS

E D I TA I S

O DIRETOR DO COLÉGIO ESTADUAL GUILHERME BRIGGS, situa-
do a Rua Dr. Mário Vianna, nº 625, Santa Rosa, Niterói, Censo Es-
colar 33055696, nos termos da Resolução SEEDUC nº 5469/2016 tor-
na publica a seguinte relação nominal dos concluintes do CURSO DO
ENSINO FUNDAMENTAL NA MODALIDADE JOVENS E ADULTOS,
autorizado pelo Decreto nº 2027/1978, NO ANO LETIVO DE 2021, 1º
SEMESTRE,TURMA JA-901: Juliana Anjos Carneiro, matrícula
202131860509537; Rosilene da Silva de Miranda, matrícula
201031940169862; Valdineia Conceição do Nascimento, matrícula
201931860488969. Secretária Rosangela Maria Silva e Souza Gomes,
designada no D.O. de 08/09/2011, página 27, 2ª coluna. Diretora Ge-
ral: Alcinea Souza Rodrigues da Silva, designada no D.O. de
03/08/2010, página 15, 2ª coluna. Servidor que autorizou a publicação
Carla Maia da Silva, ID4369672-4. Processo nº SEI-
030030/003371/2021.

O DIRETOR DO COLÉGIO ESTADUAL GUILHERME BRIGGS, situa-
do na Rua Dr. Mário Vianna, nº 625, Santa Rosa, Niterói, Censo Es-
colar 33055696, nos termos da Resolução SEEDUC nº 5469/2016,
torna sem efeito o Edital referente a aluna Rosilene da Silva Miranda,
matrícula 201031940169862, CURSO ENSINO MÉDIO NA MODALI-
DADE JOVENS E ADULTOS, TURMA NEJA IV-01, ANO LETIVO DE
2021, 1º SEMESTRE, publicado no D.O. de 08/09/2021, página 52, 2ª
coluna. Secretária Rosangela Maria Silva e Souza Gomes, designada
no D.O. de 08/09/2011, página 27, 2ª coluna. Diretora Geral: Alcinea
Souza Rodrigues da Silva, designada no D.O. de 03/08/2010, página
15, 2ª coluna. Servidor que autorizou a publicação Carla Maia da Sil-
va, ID4369672-4. Processo nº SEI-030030/003371/2021.

O DIRETOR DO COLÉGIO ESTADUAL GUILHERME BRIGGS, situa-
do na Rua Dr. Mário Vianna, nº 625, Santa Rosa, Niterói, Censo Es-
colar 33055696, nos termos da Resolução SEEDUC nº 5469/2016,
torna sem efeito o Edital referente a aluna Valdineia Conceição Nas-
cimento, matrícula 201931860488969, CURSO ENSINO FUNDAMEN-
TAL NA MODALIDADE JOVENS E ADULTOS, TURMA JA-901, ANO
LETIVO DE 2021, 1º SEMESTRE, publicado no D.O. de 08/09/2021,
página 52, 2ª coluna. Secretária Rosangela Maria Silva e Souza Go-
mes, designada no D.O. de 08/09/2011, página 27, 2ª coluna. Diretora
Geral: Alcinea Souza Rodrigues da Silva, designada no D.O. de
03/08/2010, página 15, 2ª coluna. Servidor que autorizou a publicação
Carla Maia da Silva, ID4369672-4. Processo nº SEI-
030030/003371/2021.

Id: 2353645

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

COORDENADORIA DE INSPEÇÃO ESCOLAR METROPOLITANA II

COLÉGIO ESTADUAL FREDERICO AZEVEDO

EDITAL

O DIRETOR DO COLÉGIO ESTADUAL FREDERICO AZEVEDO, sito
na Rua Raul Mesquita, S/Nº, Itaúna, Município de São Gonçalo, Cen-
so Escolar 33089388, nos termos da Resolução SEEDUC nº
5469/2016, torna pública a relação nominal de concluintes do CURSO
DE ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS, autorizado pela Resolução SEEDUC nº 3855/2008, no
ANO LETIVO DE 2010/2º SEMESTRE, Turma 3002: Larissa de Men-
donça Mata, Matrícula 200929590175273; Kamila Martins de Oliveira
Ney, Matrícula 201029590133366; no ANO LETIVO DE 2012/2º SE-
MESTRE, Turma JA 3001: Aline Souza da Silva, Matrícula
201229590403210; no ANO LETIVO DE 2013/1º SEMESTRE, Turma
JA 3001: Marlon Moraes Nogueira, Matrícula 201029590164911; no
ANO LETIVO DE 2013/2º SEMESTRE, Turma JA 3001: Cassiano
Francisco Abreu, Matrícula 201229590408010; Turma JA 3004: Magno
da Silva Teixeira Matrícula, 201229590405326; Maycon Nascimento
Silva, 201229590424037; no ANO LETIVO DE 2015/2º SEMESTRE,
Turma NEJA-IV01: Patrícia Silva Martins, Matrícula 201529590618094;

Publicação DOERJ (24863985)         SEI SEI-080007/006438/2020 / pg. 1

filipe.rocha
Highlight

filipe.rocha
Highlight


	Publicação DOERJ (24863985)

		2021-11-13T03:29:49-0200
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




